

**JUDEȚUL NEAMȚ
CONSILIUL JUDEȚEAN NEAMȚ**

ANEXA NR. 1 LA HOTĂRÂREA 115

Nr. 15.05.2019

Lista bunurilor din patrimoniul SPASMID ce vor fi preluate CJ Neamț -15.05.2019



Cod	Denumire	UM	Stoc Faptic	Stoc Scapific	Stoc Diferența Plus	Stoc Diferența Minus	Pret Unitar	Valoare
A002	AER CONDITIONAT PORTABIL	Buc		4.00			667.58	667.58
A007	AEROTERMA MASTER	Buc		1.00			270.16	270.16
A008	AEROTERMA PAX TOW SKW	Buc		1.00			293.28	293.28
A003	APOMETRU ZENNER DN80	Buc		1.00			970.00	970.00
A006	ASPIRATOR	Buc		1.00			994.35	994.35
B004	BANCHETA	Buc		2.00			241.00	482.00
B005	BIDOANE APA	Buc		5.00			36.28	181.40
B003	BIROU	Buc		5.00			396.00	1,980.00
B001	BIROU	Buc		1.00			563.00	563.00
B010	BIROU	Buc		1.00			1,798.32	1,798.32
B002	BIROU CU ANEXE	Buc		1.00			630.00	630.00
C013	CHEIE ABC	Buc		2.00			15.31	30.62
C024	CHEIE HIDRANTI	Buc		2.00			16.89	33.78
C019	COMPRESOR AER 200L	Buc		1.00			630.00	630.00
C001	CORP MOBIL	Buc		5.00			233.00	1,165.00
C022	CUIER (DULAP)	Buc		2.00			789.92	1,579.84
C002	CUIER PERETE + OGLINGA	Buc		4.00			142.00	568.00
D011	DISTRIBUITOR	Buc		1.00			523.34	523.34
D004	DULAP 2 USI	Buc		1.00			236.00	236.00
D001	DULAP 2 USI + RAFTURI	Buc		6.00			473.00	2,838.00
D002	DULAP 2 USI +BARA HAINE	Buc		1.00			359.00	359.00
D003	DULAP 3 USI + RAFTURI	Buc		2.00			319.00	638.00
D009	DULAP BAIE	Buc		1.00			1,647.06	1,647.06
D008	DULAP BIBLIOTECA	Buc		1.00			1,126.05	1,126.05
D010	DULAP MAGAZIE	Buc		2.00			1,243.70	2,487.40
D005	DULAP VESTIAR	Buc		6.00			288.85	1,733.10
E002	EXTENSIE BIROU	Buc		1.00			1,521.01	1,521.01
F001	FAX BROTHER T104	Buc		2.00			290.32	580.64
F003	FRIGIDER FINLUX GN2601	Buc		1.00			582.40	582.40
I001	IMPRIMANTA CANON LBP 6030	Buc		2.00			358.87	717.74



I002	INVERTOR SUDURA PANZER	Buc			1.00	392.44	392.44
J001	JALUZELE	M			29.65	42.00	1,393.55
J002	JALUZELE CORRA	Buc			8.00	33.00	264.00
J003	JALUZELE ORIZ.50*160	Buc			3.00	32.78	98.34
L001	LAPTOP ACER ASPIRE PROCESOR CORE I3	Buc			1.00	1,830.64	1,830.64
M001	MASA LUCRU	Buc			2.00	238.00	476.00
M018	MASA SEDINTA	Buc			1.00	1,563.03	1,563.03
M017	MASCA BIBLIOTECA	Buc			1.00	1,756.30	1,756.30
M019	MASCA CHIUVETA	Buc			1.00	655.46	655.46
M016	MASINA EASY IMPACT 550	Buc			1.00	145.29	145.29
M014	MASINA TUNS GAZON	Buc			1.00	1,504.20	1,504.20
M023	MENGHINA BANC TIP IRONGATOR 80MM	Buc			1.00	316.81	316.81
M024	MOTOCOASA RURIS 2.5 BENZINA	Buc			1.00	550.00	550.00
M012	MOTOCOASA RURIS 2.5CP	Buc			1.00	549.00	549.00
M002	MULTIFUNCTIONALA CANON MF8230CN LASER COLOR	Buc			2.00	1,350.81	2,701.62
P001	PICHET INCENDIU ECHIPAT	Buc			2.00	1,408.33	2,816.66
P011	POLIZOR PWS 850	Buc			1.00	247.82	247.82
P021	POLIZOR UNGHI 750-125	Buc			1.00	235.29	235.29
P013	POMPA SUBMERSIBILA	Buc			1.00	2,486.00	2,486.00
R007	RADIATOR CU ULEI	Buc			1.00	201.60	201.60
R005	RADIO AUTO AKAI CA012A	Buc			2.00	96.69	193.38
R010	RAMA	Buc			1.00	531.08	531.08
R009	RAMA	Buc			2.00	302.52	605.04
R008	RAMA	Buc			3.00	341.17	1,023.51
R030	REDRESOR DINAMIC 620	Buc			1.00	1,689.00	1,689.00
R013	REDUCTIE B-C	Buc			3.00	43.88	131.64
R001	RIGLA PROTECTIE	Buc			6.00	15.00	90.00
r006	roaba limex	Buc			1.00	125.00	125.00
R012	ROLA FURTUN	Buc			10.00	250.03	2,500.30
R002	ROUTER HUAWEI 4 G	Buc			1.00	296.83	296.83
S010	SCARA	Buc			1.00	338.71	338.71
S005	SCAUN ALEX	Buc			2.00	271.20	542.40
S019	SCAUN ALPHA	Buc			1.00	419.33	419.33
S004	SCAUN BOSS	Buc			2.00	271.20	542.40
S021	SCAUN FUSION MARO	Buc			1.00	360.50	360.50
S018	SCAUN GRETA	Buc			6.00	165.83	994.98



S003	SCAUN VIZITATOR N	Buc		20.00	1,096.00
S017	SET TAMBUJR PERETE PT FURTUN	Buc		1.00	158.06
S001	SISTEM INTEL PROCESOR CORE I3+MONITOR PHILIPS 21.5+MOUSE+TASTATURA	Buc		4.00	9,064.52
S027	STINGATOARE CU CO2	Buc		6.00	1,020.00
S015	STINGATOR P1 ABC	Buc		8.00	306.64
S006	STINGATOR P6	Buc		9.00	716.31
S007	STINGATOR S9	Buc		3.00	299.22
S022	STINGATOR SM 9	Buc		2.00	198.88
S026	STINGATOR SPUMA SM 9	Buc		1.00	85.00
S008	STINGATOR TRANSPORTABIL P50	Buc		2.00	1,269.46
S020	SURUBELNITA PSR 1800LI	Buc		1.00	419.31
S024	SWITCH 5 PORTURI	Buc		1.00	33.61
S002	SWITCH 5 PORTURI	Buc		1.00	645.16
T009	TARNACOP +COADA 3KG	Buc		1.00	37.26
T008	TARNACOP+COADA1.5	Buc		1.00	25.96
T014	TRANSPALET MANUAL 2.5T	Buc		1.00	1,500.00
V004	VITRINA BIBLIOTECA	Buc		1.00	2,092.44
I-001	Instalatie de compensare a energiei electrice	Buc		1.00	47,000.00
S-001	Sistem de supraveghere video	Buc		1.00	12,508.00
C-001	Cabina de paza	Buc		4.00	5,412.50
C-002	Clorura de calciu (solutie antifinghet)	kg		320.00	1,904.00
					3,720,084.08



**Completări ale inventarului privat/public al Județului Neamț
(Situția bunurilor care se concesionează către S.C. ECO SUD S.A.)**

Bunuri mobile						
Nr. crt.	Codul de clasificare	Denumirea bunului	Elemente de identificare	Anul dobândirii sau, după caz, al dării în folosință	Valoarea de inventar (lei)	Situția juridică actuală
1.	2.1.16.3.3.	instalație de compensare a energiei electrice reactive inductive	instalație de compensare a energiei electrice reactive inductive pentru compensarea energiei electrice capacitive, situată în intravilan pe teritoriul administrativ al comunei Girov, în incinta Depozitului județean de deșeuri	2015	47.000	Contract nr. 802/16.11.2015 Factura nr.1260/28.12.2015 P.V. punere în funcțiune nr. 926/28.12.2015
2.	3.3.5.	Sistem de supraveghere video	Sistem de supraveghere video, situat în intravilan pe teritoriul administrativ al comunei Girov, în incinta Depozitului județean de deșeuri	2015	12.508	Contract nr. 343/16.10.2015 Factura nr.1484/04.11.2015 P.V. recepție 670/21.10.2015
3.	3.4.	Cabină pază	Cabină pază modulară K1522, dimensiuni 220x150x240cm situată în intravilan pe teritoriul administrativ al comunei Girov, în incinta Depozitului județean de deșeuri	2015	5.412,50	Comandă nr. 21/30.09.2015 Factura nr.364/23.10.2015 P.V. predare primire 686/26.10.2015
4.	3.4.	Cabină pază	Cabină pază modulară K1522, dimensiuni 220x150x240cm situată în intravilan pe teritoriul administrativ al comunei Girov, în incinta Depozitului județean de deșeuri	2015	5.412,50	Comandă nr. 21/30.09.2015 Factura nr.364/23.10.2015 P.V. predare primire 686/26.10.2015
5.		Apometru	Contor de apă rece ZENNER DN80/pn tip WPD, seria DE15-MI 001-PTB010 montat în căminul de vizitare pe conducta de evacuare permeal, în incinta Depozitului județean de deșeuri Girov	2016	293,28	Factura nr. 60018469/29.08.2016 P.V. nr. 876/26.08.2016
Total valoare de inventar bunuri					70.625,28	



Listă echipamente de colectare a deșeurilor (containere metalice și din plastic) aflate în patrimoniul Județului Neamț pentru care se revocă dreptul de administrare temporară al Serviciului Public de Administrare a Sistemului de Management Integrat al Deșeurilor în Județul Neamț și se preiau în administrarea directă a Consiliului Județean Neamț în vederea concesionării

Nr. crt.	Cod inventar	Denumirea bunului	Elemente de identificare	Cantitate	Valoarea de inventar (lei/buc.)	Valoarea totală (lei)	Anul dobândirii	Situația juridică actuală
1	701	Containere metalice pentru colectarea deșeurilor reziduale în zonele rurale	Capacitate 1,1 m ³	1.071 bucăți	2.089,93	2.238.315,03	2015	Domeniul public al Județului Neamț și în administrarea SPA SMID conform HCJ Neamț nr. 97/18.05.2015 și a Protocolului nr. 8523/85/20.05.2015
2	617	Container din plastic pentru colectarea deșeurilor din hârtie/carton	Culoare albastră, capacitate 1,1 m ³	476 bucăți	905,20	430.875,20	2014	Domeniul public al Județului Neamț și în administrarea SPA SMID conform HCJ Neamț nr. 123/30.06.2015 și a Protocolului nr. 11398/243/30.06.2015
3	625	Container din plastic pentru colectarea deșeurilor din sticlă	Culoare verde, capacitate 1,1 m ³	484 bucăți	942,40	456.121,60	2014	Domeniul public al Județului Neamț și în administrarea SPA SMID conform HCJ Neamț nr. 123/30.06.2015 și a Protocolului nr. 11398/243/30.06.2015
4	628	Container din plastic pentru colectarea deșeurilor din plastic (PET, PEID, PE, PP) și metal	Culoare galbenă, capacitate 1,1 m ³	480 bucăți	905,20	434.496,00	2014	Domeniul public al Județului Neamț și în administrarea SPA SMID conform HCJ Neamț nr. 123/30.06.2015 și a Protocolului nr. 11398/243/30.06.2015

TOTAL 3.559.807,83 lei